
 
 

UCHWAŁA NR XV/105/25 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 16 maja 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łużna 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łużna oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2025 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/78/19 Rady Gminy Łużna z dnia 10 czerwca 2019 roku w sprawie planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łużna oraz określenia granic ich obwodów 
– z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Kosiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 3298



Załącznik do uchwały Nr XV/105/25 
Rady Gminy Łużna 
z dnia 16 maja 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Rade Gminy Łużna oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2025 roku 

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1. 
Szkoła Podstawowa               
Nr 1 im. Anny Leśkiewicz  w 
Łużnej 

Łużna 723, 
38-322 Łużna 

Granice administracyjne wsi 
Łużna 

2. 
Szkoła Podstawowa                 
im. Ks. Stanisława Pękali      
w Szalowej 

Szalowa 16, 
38-331 Szalowa 

Granice administracyjne wsi 
Szalowa oraz wsi Bieśnik 

3. 
Szkoła Podstawowa                               
im. Wacława Potockiego                           
w Woli Łużańskiej 

Wola Łużańska 52, 
38-322 Łużna 

Granice administracyjne wsi 
Wola Łużańska 

4. 
Szkoła Podstawowa                     
im. Kazimierza Wielkiego                    
w Mszance 

Mszanka 31, 
38-322 Łużna 

Granice administracyjne wsi 
Mszanka 

5. Szkoła Podstawowa                 
im. Jana Pawła II w Biesnej 

Biesna 70, 
38-350 Bobowa 

Granice administracyjne wsi 
Biesna 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kosiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3298


	UCHWAŁA NR XV/105/25 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Rade Gminy Łużna oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2025 roku

		2025-05-26T13:49:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




